РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ

от 17.06.2014 г.  № 2-309
г. Трубчевск

О назначении выборов депутатов Совета народных депутатов города Трубчевска третьего созыва
В соответствии с частью 1 статьи 8, частью 7 статьи 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.07.2002 № 67-ФЗ, частью 1 статьи 5 Закона Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» от 26.06.2008 № 54-З, частью 2 статьи 13 Устава города Трубчевска в новой редакции, Совет народных депутатов города Трубчевска
РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов города Трубчевска третьего созыва на 14 сентября 2014 года.

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Земля трубчевская».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу города Трубчевска.

Глава города Трубчевска                                                                Н.И. Данченко